201伊千8月19 日

近畿各府県アーチェリエ連盟 (協会) 会長 様
関西学生アーチェブー連盟 会長 様

全関西アーチェリー連盟

会長 飯塚 十朗

第 4 4 回全関西アーチェリー選手権大会ヨンパ ウン ド部門

および記録選考枠の出場選手の選考結果について (報告)

標記の件につきま して、下記の通 り選出しま したのでお知 らせいた します。

下の表のように、R C 部門は申し込み者数が全体の定員枠に満たなかつたので、申込

者全員が選出されました。

参加希望者が定員に満たなかったので、新たな参加希望者がある場合は、8 月 2 7 日

までに各団体でまとめて恥Xまたはメールで申し込んでください。要項に従つて参加者を

決定し、 8 月中に通知します。

府県名
R C 男子 R C 女子 C P 男子 C P 女子

合計
団体枠 記録枠 団体枠 記録枠 記録枠 記録枠

大阪府 3 1
Ｏ
υ 5

４ ６

府都一八 2
５

1 7
５

兵庫県 3
５

1
０ ４ 2

５つ
う

奈良県 1 1 1 3

和歌出県 1 5 1 3
０

滋賀県 1
８ 9

学 連 9 8 2
４

~
合 計 ０つ

ち
ケ
イ

つ
と 6

つ
０

０ 6 つ
４

９

総  計
７
′

方
守

９２ ０ 6
２９

※参力B費 ・昼食代については、団体枠と一括して送金または振 り込みをお願いします。

また、昼食弁当の追加については、 8 月中に事務局(Tel ・Fax078 331-4571 :岩崎)まで

連絡をお願いします。

神戸信用金庫 本店 普通日座 0 5 9 3 2 0 6

兵庫県アーチェリー連盟 代表 岩崎増治

第44回全関西アーチェリー選手権大会参加申込書

: R C

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 杵 野 晋 吾 ますの しんご 府阪大 124 0 友愛会病院

2 浦 名 直 樹 うらな なおき 府阪大 ７０
４

０
４ 閣ハスコ・エンタープライス

｀

3 粥 川  真 かゆかわ しん 大阪府 1 140 パナノエンク隅

4 水 谷 大 地 みずたに だいち 京都府 12 16 京都府立工業高等学校

5 亀 井  孝 かめい たかし 京都府 ０９ 梅花女子大学 職員

6 藤 井 康 史 ふじい こうし 兵庫県 128 3 コーキ油業 (株)

7 山 本   諒 やまもと りょう 兵庫県 12 73 (株) 加美乃素本舗

8 山 中 将 弘 やまなか まさひろ 兵庫県 ６つ
ち (株) 上組

9 今 井 雅 樹 いまい まさき 滋賀県 ５６０
ち 北大津高等学校 1

０ 福 田 圭 宏 ふくだ よしひろ 奈良県 ０５２ 同志社大学験員

土 井 友 幹 どい ともあき 和歌山県 医療法人爾栄会

つ
ろ 土 岐 秀 幸 とき ひでゆき 学生ア連 1296 同志社大学 1

３ 金 村   賢 かねむら さとし 学生ア連 129 1 同志社大学

４ 音 無 浩 佑 おとなし こうすけ 学生ア連 12 79 同志社大学 1

５ 岩 本 雅 英 いわもと まさひで 学生ア連 ０６０
と 近畿大学

６ 佐 々 木 不日真 ささき かずま 学生ア連 12 57 近畿大学 1

７ 山 本  淳 やまもと じゅん 学生ア連 ４５つ
乙 同志社大学

８ 板 野 雄 太 ばんの ゆうた 学生ア連 ４つ
ち 同志社大学 1

９ 西 村 洋 毅 にしむら ひろき 学生ア連 12 17 同志社大学

０つ
４ 森 本 紘 文 もりもと ひろふみ 学生ア連 12 17 同志社大学 1

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 問 題 奈 美 やまだ なみ 大阪府 つ
０

ゆ
る 岸和田市立産業高等学校

2 矢 田 恵 子 やだ けいこ 府都一八 1188 僻オージス総研

3 北 畠 紗 代 子 きたばたけ さよこ 兵庫県 1278 (株) ミキハウス

4 三 垣 日 登 美 みがき ひとみ 和歌山県 医療法人爾栄会

5 松 本 千 晶 まつもと らあき 学生ア連 ５９●
４ 同志社大学

6 岡 本 章 子 おかもと あきこ 学生ア連 ，
ア

０
０

つ
ち 甲南女子大学

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 森 サ11  匡 もりかわ ただし 兵庫県 10 73 滝ブil第二高校

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 遊 佐 萌 藍 ゆさ もあい 大阪府 ９６●
る 帝塚出学院高等学校

2 三 宅 佑 奈 みやけ ゆうな 兵庫県 124 4 甲南女子高校

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 岩 本 享 介 いわもと きょうすけ 和歌由県 122 1 和歌山高校

2 吉 田 勝 紀 よしだ かつの り 奈良県 120 2 奈良県庁

3 地 家 康 司 ぢけ やすし 学生ア連 1 179 滋賀大学

4 尾 上 輝 樹 おのえ てるき 兵庫県 1174 (株) 富士テクノ トランス

5 山 田 慎 吾 やまだ しんご 京都府 116 5 同志社女子中 ・高校教員

6 丸 居 昇 太 朗 まるい しょうたろう 滋賀県 1164 北大津高等学校 1

7 出 根 大 地 やまね だいち 学生ア連 1 157 京都学園大学

8 森 田 吉 朗 もりた よしお 滋賀県 115 4 八日市南高等学校 1

9 藤 関 友 也 ふじせき ともや 滋賀県 1 154 八日市南高等学校 1

０ 新 村 晋 平 にV むヽら しんべVヽ 滋賀県 114 7 北大津高等学校 1

1 1 金 森 拓 磨 かなもり たくま 滋賀県 ・1125- 草津東高等学校 1

う
ち 南 橋 勇 輝 みなみはし ゆうき 滋賀県 1 115 北大津高等学校 1

つ
０ 中 林 斉 也 なかばやしせいく 京都府 1108 京都府立工業高等学校

４ 根 来 幸 征 ねごろ こうせい 和歌山県 1104 貴志川高校

５ 守 崎  剛 もりさき つよし 滋賀県 1 10 1 草津東高等学校 1

６ 日 中 康 嗣 たなか やすし 京都府 ４８０ 京都府立工業高校教職員

，
ｒ 寺 鳴  陽 平 てらしま ようへい 滋賀県 107 3 八日市南高等学校 1

８ 折 目 哲 也 おりめ てつや 兵庫県 107 3 (株) シーテック

９ 矢 形 雅 彦 やかた まさひこ 兵庫県 ９６０ 滝川第二高校

０つ
４ 鷲 本 拓 司 わしもと たくじ 和歌山県 ７６０ 貴志川高校

つ
ち 村 上  良 むらかみ りょう 京都府 104 7 京都府立工業高等学校

つ
乙

う
る 平 田 征 也 ひらた せいや 学生ア連

″
！

つ
ち

ハ
） 京都学園大学

３つ
ち 向 井  徹 むかい とおる 和歌山県 9 58 和歌山高校

４つ
乙 河 原 田 湧 斗 かわはらだ ゆうと 和歌山県 9 55 和歌出高校

５つ
ち 太 尋 昌 宏 おおた まさひろ 兵庫県 ６３９ 滝川第二高校

６０
４ 引 原 大 樹 ひはら ひろき 京都府 90 6 京都府立工業高等学校

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 末陰 章奈 すえかげ あきな 兵庫県 124 5 (株) 日本管財

2 蓑部 友希乃 みのべ ゆきの 大阪府 ５つ
乙

つ
つ 岸和国市立産業高等学校

3 川瀬 沙耶 かわせ さや 大阪府 122 1 大阪府立堺東高等学校

４ 梅 島 弘 子 うめじま ひろこ 県庫兵 ４０つ
ち (株) 創造学園

5 又江 史子 またえ のりこ 兵庫県 1 14 2 甲南女子高校

6 和泉  薫 いずみ かおる 京都府 1 1 3 1 同志社女子高等学校

7 伊藤 佐保梨 いとう さおり 京都府 112 2 同志社女子中学校

8 木村 真有 きむら まゆ 京都府 1 112 同志社女子高等学校

9 菅野 公美子 すがの くみこ 京都府
つ
ち

Ｏ
Ｏ

（
） 同志社女子高等学校

０ 和国 奈津希 わだ なつき 兵庫県
９ワ

ー
ハ
） 甲南女子高校

須原 愛莉 すはら あいり 兵庫県 10 7 2 松蔭高校

つ
ち 戸谷 美菜 とたに みな 兵庫県

つ
じ

Ｅ
じ

ハ
Ｕ 松蔭高校

: R C

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

３ 種日 愛未 たねだ あいみ 兵庫県 ７３０ 松蔭高校

４ 秋月 咲知穂 あきづき さちほ 和歌山県 10 2 5 桐蔭高校

５ 岩橋 ひとみ いわはし ひとみ 和歌山県 10 12 和歌山高校

６ 口 香拶 かわぐち ももか 兵庫県 10 11 松蔭高校

，
１ 河本 友実 かわもと ゆみ 和歌出県 ５００ 和歌山高校

８ 大石 恵梨子 おおいし えりこ 兵庫県 ０
４

ｎ
υ

ハ
） 神戸山手女子高校

９ /1ヽ 町烏業児 こじま はづき 京都府 ６９９ 同志社女子中学校

０つ
０ 大前 佳子 おおまえ かこ 京都府 ００９ 同志社女子高等学校

う
る 北園 英子 きたぞの えいこ 京都府 ８４７ 同志社女子中学校

選 手 氏 名 予選記録 一強
1 鹿 鳴 久 義 かしま ひさよし 府阪大 13 53 紀斎事務所

2 清 水 将 司 しみず しょうじ 大阪府 134 7 大阪高級鋳造鉄工船

3 小 サ|1 佳 記 おがわ よしのり 奈良県 ０４つ
０ (株)アイ ・エス ・デイ

4 日根野谷栄
一 ひねのや えいいち 大阪府 1337 闇 日根野谷金属

5 有 迫 幸 樹 ありさこ こうき 府阪大 138 7 阪南大学

6 野 口 照 夫 のぐち てるお 大阪府 1324 追手門学院大学職員

7 大 導 美 能 留 おおた みの る 兵庫県 ６０Ｏ
υ 1

８ 古 チ11 慎 一 ふるかわ しんいち 兵庫県 ０５３ 富士電波工業 (株)

９ 赤 澤  実 あかざわ みのる 兵庫県 132 3

ＰＣ

選 手 氏 名 予選記録 勤務先 ・学校名等 昼食

1 伊 藤 文 子 いとう ふみこ 大阪府 ０８ 大阪府アーチェリー連盟

2 住 吉 ユ ウ子 すみよし ゆうこ 兵庫県 ４６３ (株) 爵崎真珠

3 中 原 博 子 なかはら ひろこ 大阪府 134 7 大阪府アーチェリー連盟

4 福 田 悦 子 ふ くだ えつこ 大阪府
つ
ち

う
０

０
０ キタケンエ業働

5 林   浩 子 はや し ひ ろこ 大阪府 13 14
~
夫振府テエチ= 丁= 達奮

6 清 水 香 澄 しみず かずみ 兵庫県 ４８つ
る ロー ノン

※誤記 =誤植がありましたら、ご連絡下さい。